- 1 -

 攀人社发〔2020〕409号

攀枝花市人力资源和社会保障局

关于转发《四川省人力资源和社会保障厅关于

开展 2020年度全省高级、正高级人力资源

管理师职称评审工作的通知》的通知

各县（区）人力资源社会保障局，市级有关部门（单位），各企

事业单位：

现将《四川省人力资源和社会保障厅关于开展 2020 年度全

省高级、正高级人力资源管理师职称评审工作的通知》（川人社

办发〔2020〕107号）转发给你们，请按照通知要求认真做好宣

传和推荐申报工作。

申报人员需登录“四川省专家人才管理服务信息系统”自行

- 2 -

下载相关文件并按要求进行申报。纸质材料请于 2020 年 11 月

24日前报送至市人才服务中心 2号窗口。

联系人：杨丽萍  （地址：东区机场路 10号 3栋）

联系电话：3325046。

附件：《四川省人力资源和社会保障厅关于开展 2020年度全

省高级、正高级人力资源管理师职称评审工作的通知》

（川人社办发〔2020〕107号）

攀枝花市人力资源和社会保障局

2020年 11月 5日

攀枝花市人力资源和社会保障局 2020年 11月 5日印发

		http:://www.ntko.com/
	2020-11-05T07:30:34+0000
	790061006e006700730068006900680061006e00
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)